PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДОБРОВСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 января 2026 года

№ 2/6

 с. Доброе
О закреплении участковых избирательных комиссий за членами территориальной избирательной комиссии Добровского округа
с правом решающего голоса

Руководствуясь статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с целью оказания участковым избирательным комиссиям практической и методической помощи, организации контроля за работой участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Добровского округа  постановляет:

1. Закрепить участковые избирательные комиссии за членами территориальной избирательной комиссии Добровского округа с правом решающего голоса в следующем порядке:
Карякина Е.И. -
участковые избирательные комиссии с №05-01 по №05-10;
Рахмакова О.А. -
участковые избирательные комиссии с №05-11 по 05-20;
Кузнецова А.С. -
участковые избирательные комиссии с №05-21 по 05-29.
2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Добровского района от 2 июня 2021 г. № 4/19

 «О закреплении участковых избирательных комиссий за членами территориальной избирательной комиссии Добровского района с правом

решающего голоса».

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Добровского округа Иноземцева Ю.М.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО ОКРУГА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО ОКРУГА
	М.А.КРЕМНЕВА